
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 10.10.2025 № 67-49/VIII
м. Золотоноша

Про внесення змін до рішення міської ради від
05.09.2025 № 66-51/VIII „Про заміну сторони в
чинному договорі оренди земельної ділянки в
м. Золотоноша, вул. Баха, 67-а”

Розглянувши заяву ТОВ „ГІДРА-БУД” (12.09.2025 № 3023) щодо внесення
змін до рішення міської ради від 05.09.2025 № 66-51/VIII „Про заміну сторони в
чинному договорі оренди земельної ділянки в м. Золотоноша, вул. Баха, 67-а”,
керуючись п. п. 34, 51 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування
в Україні”, -

міська рада вирішила:

1. Внести зміни до рішення міської ради від 05.09.2025 № 66-51/VIII „ Про
заміну сторони в чинному договорі оренди земельної ділянки в м. Золотоноша,
вул. Баха, 67-а ”, виклавши п. 3.2 в новій редакції:

„3.2. Щорічна орендна плата за земельну ділянку в м. Золотоноша,
вул. Баха, 67-а, площею 0,3202 га встановлюється на період реконструкції
терміном на 1 (один) рік в розмірі 3% від її нормативної грошової оцінки, в
подальшому розмірі 6% від її нормативної грошової оцінки.”

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського
голови Флоренку О.А., контроль за виконанням покласти на постійну комісію з
питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального господарства,
благоустрою та навколишнього середовища (Манжара Д.С.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Ігор Веснін 0934798290


